

PROPOSTA DE PREÇO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2203.01/2023/SR

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO, PARA SUPRIRE AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSÃO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE TROCA DE SERPENTINA CONDENSADOR DE AR SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS	SERVICO	40	R\$ 680,00	SESCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 27.200,00	VINTE E SETE MIL E DUZENTOS REAIS
2	SERVIÇO DE TROCA DE SERPENTINA CONDENSADOR DE AR SPLIT 18.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	40	R\$ 880,00	OITOCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 35.200,00	TRINTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS
3	SERVIÇO DE TROCA DE HÉLICE CONDENSADOR AR SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS
4	SERVIÇO DE TROCA DE HÉLICE CONDENSADOR AR SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 16.500,00	DEZESSES MIL E QUINHENTOS REAIS
5	SERVIÇO DE TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADOR DE AR SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	60	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 28.800,00	VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS
6	SERVIÇO DE TROCA DO VENTILADOR DO CONDENSADOR DO AR SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 19.000,00	DEZENOVE MIL REAIS
7	SERVIÇO DE TROCA DE VENTILADOR DO EVAPORADOR AR SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 22.500,00	VINTE E UM MIL E QUINHENTOS REAIS
8	SERVIÇO DE TROCA DE VENTILADOR DO EVAPORADOR AR SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 16.500,00	DEZESSES MIL E QUINHENTOS REAIS
9	SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA DO EVAPORADOR AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 14.000,00	QUATORZE MIL REAIS
10	SERVIÇO DE TROCA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 16.500,00	DEZESSES MIL E QUINHENTOS REAIS
11	SERVIÇO DE CARGA DE GAS FLUIDO R22 OU 410 SPLIT DE 9.000 OU 12.000 BTUS	SERVICO	300	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 129.000,00	CENTO E VINTE E NOVE MIL REAIS
12	SERVIÇO DE CARGA DE GAS FLUIDO R22 OU 410 SPLIT DE 18.000 OU 30.000 BTUS	SERVICO	300	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 144.000,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS
13	SERVIÇO DE LIMPEZA NO SISTEMA COM GAS R410B E TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM AR SPLIT DE 9.000 OU 12.000 BTUS	SERVICO	200	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 96.000,00	NOVENTA E SEIS MIL REAIS
14	SERVIÇO DE LIMPEZA NO SISTEMA COM GAS R410B E TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM AR SPLIT DE 18 A 30.000 BTUS	SERVICO	200	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 120.000,00	CENTO E VINTE MIL REAIS
15	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM TUDO MATERIAL INCLUSO EM AR SPLIT DE 9.000 OU 12.000 BTUS	SERVICO	200	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 120.000,00	CENTO E VINTE MIL REAIS
16	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM TUDO MATERIAL INCLUSO EM AR SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	250	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 175.000,00	CENTO E SETENTA E CINCO MIL REAIS
17	SERVIÇO DE DESMONTAGEM DE AR SPLIT DE 9.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	300	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 60.000,00	SESSENTA MIL REAIS
18	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO EM AR CONDICIONADO CASSETE DE 18.000 A 58.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS
19	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO CASSETE DE 18.000 A 58.000 BTUS	SERVICO	50	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 30.000,00	TRINTA MIL REAIS
20	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CAPACITORES VARIADOS EM AR SPLIT DE 7.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	300	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 90.000,00	NOVENTA MIL REAIS
21	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE SENSORES VARIADOS EM AR SPLIT DE 7 A 30.000 BTUS	SERVICO	300	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 54.000,00	CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS
22	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE AR SPLIT DA UNIDADE INTERNA E EXTERNA DE 9.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	500	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 140.000,00	CENTO E QUARENTA MIL REAIS
23	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM SPLIT DE 7.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	500	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 190.000,00	CENTO E NOVENTA MIL REAIS
24	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PLACA ELETRÔNICA DEVIDAMENTE INSTALADA EM AR SPLIT DE 7.000 A 30.000 BTUS	SERVICO	300	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 84.000,00	OITENTA E QUATRO MIL REAIS
25	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE CÁS EM BEBEDOURO INDUSTRIAL	SERVICO	150	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 45.000,00	QUARENTA E CINCO MIL REAIS
26	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE GAS FREEZER E GELADEIRA	SERVICO	150	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 57.000,00	CINQUENTA E SETE MIL REAIS
27	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM TUDO MATERIAL INCLUSO EM AR CONDICIONADO CASSETE DE 18.000 A 58.000 BTUS	SERVICO	30	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 1.785.200,00	UM MILHÃO, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Carindé/CE

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.785.200,00 (UM MILHÃO, SETECENTOS E CIENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL

CONDIÇÕES GERAIS:

NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS, TAXAS, FRETES, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.

ESTÁ EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PRECÃO Nº 2203.01/2023 SR E SEUS ANEXOS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO. CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI

CNPJ :36.944.489/0001-05

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30000

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO

Nº 438

BAIRRO: SÃO MATEUS

EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM

FONE/FAX: (85) 9 8636-7992

DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA 1035-9

CONTA: 46573-9

REPRESENTANTE LEGAL: PATRICIA DE CASTRO VIANA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIARIA A RUA PARALELA NORTE, Nº172, CONJ HABITACIONAL, CARINDÉ/CE COM CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 2017176043-8 E CPF Nº 778.367.663-49



HÍBRIDA
EMPREENDIMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CARINDÉ, 11 DE ABRIL DE 2023

PATRICIA DE
CASTRO
VIANA:778367663
49

Assinado de forma digital
por PATRICIA DE CASTRO
VIANA:77836766349
Dados: 2023.04.11
2:18:17 -03'00'

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE
ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI
CNPJ :36.944.489/0001-05
PATRICIA DE CASTRO VIANA
CPF:778.367 663-49
TITULAR